

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองคง อ.คง จ.นครราชสีมา

โครงการ ซ่อมแซมถนนดินลูกรัง สายบ้านหนองอ้ายจ้อน หมู่ 10 - วัดป่าบ้านโนนไร่พัฒนา ตำบลโนนเต็ง บริเวณนางทองผัด คำขุติ  
ขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร ลึก 0.80 เมตร พร้อมวางท่อ คลส.๒ 1.20 ม. จำนวน 7 ท่อน (ใช้ท่อเก่า)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อ.คง จ.นครราชสีมา      ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 พฤศจิกายน 2560  
 ราคาน้ำมัน 26.00 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนรวมค่าดำเนินการ	14,142.07	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	14,142.07	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	14,100.00	

ตัวอักษร (หนึ่งหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

พื้นที่ก่อสร้าง - ตารางเมตร

เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ - บาท

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสุรียา ประมวล)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(บุญสืบ ขอบการ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางจันทร์เพ็ญ รักษ์สุจริต)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(บุญสืบ ขอบการ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายอักรพงษ์ นพคุณสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(บุญสืบ ขอบการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสุรียา ประมวล)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางแววดาว ดีสวน)

แบบประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปร.4

โครงการ ซ่อมแซมถนนดินลูกรัง สายบ้านหนองอ้ายจ้อน หมู่ 10 - วัดป่าบ้านโนนไร่พัฒนา ตำบลโนนเต็ง บริเวณนางทองผัด คำขุสี  
ขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร ลึก 0.80 เมตร พร้อมวางท่อ คสล.๘ 1.20 ม. จำนวน 7 ท่อน (ใช้ท่อเก่า)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อ.คง จ.นครราชสีมา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	48.00	119.46	5,733.94	1.3624	162.75	7,811.91
2	งานเสริมดินลูกรัง	ลบ.ม.	12.60	368.76	4,646.33	1.3624	502.39	6,330.15
รวมเป็นเงิน								14,142.07

หมายเหตุ : อ้างถึงหนังสือ ที่ กค 0405.3/010899 วันที่ 15 มีนาคม 2560

เรื่อง การปรับปรุงเอกสารหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

โครงการซ่อมแซมถนนดินลูกรัง สายบ้านหนองอ้ายจ้อน หมู่ ๑๐ - วัดป่าบ้านโนนไร่พัฒนา ตำบลโนนเต็ง  
บริเวณนางทองผัด คำขุสี ต.หนองมะนาว อ.คง จังหวัดนครราชสีมา  
วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔,๑๐๐ บาท ( หนึ่งหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน )  
( โครงการตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๑ )

๑. ลักษณะงาน (งานทาง )

โครงการซ่อมแซมถนนดินลูกรัง สายบ้านหนองอ้ายจ้อน หมู่ ๑๐ - วัดป่าบ้านโนนไร่พัฒนา ตำบลโนนเต็ง บริเวณ  
นางทองผัด คำขุสี ต.หนองมะนาว อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

-ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๒.๐๐ เมตร ลึก ๐.๘๐ เมตร พร้อมวางท่อ คสล. Ø ๑.๒๐ เมตร จำนวน  
๗ ท่อน (ใช้ท่อเก่าจัดเรียงท่อใหม่) งบประมาณ ๑๔,๑๐๐.- บาท (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.หนองมะนาวกำหนด)  
ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๐

๒. เป็นเงิน ๑๔,๑๐๐บาท ( หนึ่งหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน )

๓. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๓.๑.แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ( ปร.๔ )
- ๓.๒.แบบสรุปผลการประมาณการราคาก่อสร้าง ( ปร.๕ )
- ๓.๓.....

๔. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๔.๑. พ.จ.อ.บุญสืบ ชอบการ ตำแหน่ง ปลัด อบต.หนองมะนาว เป็น ประธานกรรมการฯ  
รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง
- ๔.๒. นายสุรียา ประมวล ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส(อบต.เมืองคง) เป็น กรรมการฯ
- ๔.๓. นางแววดาว ดีสวน ตำแหน่ง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน เป็น เลขานุการฯ

(ลงชื่อ)พ.จ.อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
( บุญสืบ ชอบการ )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว  
รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
( นายสุรียา ประมวล )  
นายช่างโยธาอาวุโส(อบต.เมืองคง)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
( นางแววดาว ดีสวน )  
เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

ความเห็นนายกององค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว

- ( / ) อนุมัติ.....
- ( ) ไม่อนุมัติ.....

( นายอัครพงษ์ นพคุณสุวรรณ )  
นายกององค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว